

# **W.A.L.L. Invest ApS**

**Ridder Stigs Vej 12, 2300 København S**

**CVR-nr. 33 58 51 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Søren Lundh Aagaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

W.A.L.L. Invest ApS  
Ridder Stigs Vej 12  
2300 København S

CVR-nr.: 33 58 51 60  
Stiftet: 29. marts 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Lundh Aagaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Garde Hvalsøe A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holding selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.980</b>	<b>-15.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	965.731	994.308
Andre finansielle indtægter	1.316	2.764
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>946.067</b>	<b>972.062</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>946.067</b>	<b>972.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.731	494.308
Udbytte for regnskabsåret	105.800	131.597
Overføres til overført resultat	774.536	346.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>946.067</b>	<b>972.062</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.190.555</u>	<u>2.124.824</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.555</u>	<u>2.124.824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.190.555</u></b>	<b><u>2.124.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>56.020</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>56.020</u>
Andre tilgodehavender	0	11.319
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>27.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>38.492</u>
Likvide beholdninger	<u>963.222</u>	<u>122.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.222</u></b>	<b><u>217.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.153.777</u></b>	<b><u>2.342.307</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.446.555	1.380.824
Overført resultat	1.511.422	736.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	131.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.143.777</u></b>	<b><u>2.329.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	13.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.153.777</u></b>	<b><u>2.342.307</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	886.516	390.729	101.200	1.458.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Resultatandel	0	494.308	346.157	131.597	972.062
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.380.824	736.886	131.597	2.329.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-131.597	-131.597
Resultatandel	0	65.731	774.536	105.800	946.067
	<b>80.000</b>	<b>1.446.555</b>	<b>1.511.422</b>	<b>105.800</b>	<b>3.143.777</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	744.000	744.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>744.000</b>	<b>744.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.380.824	886.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	965.731	994.308
Udbytte	-900.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.446.555</b>	<b>1.380.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.190.555</b>	<b>2.124.824</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Garde Hvalsøe A/S	København	50,00 %
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	27.173
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
		0